
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  26 DEL REGISTRO  DATA 24-09-20

Reg. Gen. 120
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA DELLE COMPETENZE AI COMPONENTI
DEI SEGGI ISTITUITI IN OCCASIONE DEI COMIZI ELETTORALI DEL 20
E 21 SETTEMBRE 2020.-

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.35 del 30/04/2019, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2019";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 13/11/2019, prot.
n.4569, con il quale sono state attribuite al sottoscritto
responsabile del servizio le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs.
18/08/2000, n.267, ai sensi e per gli effetti dell'art.109, comma 2,
del medesimo Decreto Legislativo;

Visti i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei
seggi elettorali, costituiti per i comizi dei giorni 20 e 21/09/2020,
nonché le tabelle della indennità di missione dovute a coloro che,
avendone diritto ai sensi di legge, ne hanno fatto richiesta;

Accertata la regolarità della documentazione prodotta;

Visto che, in relazione alle disposizioni impartite dal
Ministero dell'Interno, si deve provvedere alla corresponsione delle
competenze ed indennità al termine delle operazioni elettorali;

Accertato che per ciascuna delle n. 1 sezioni elettorali in
cui è stato suddiviso il territorio di questo Comune, il modello delle
competenze ed indennità riporta la firma del Presidente e del
Segretario di seggio;

Riferito che con propria determinazione n.24 del 24/07/2020
si é provveduto ad assumere la prenotazione dell'impegno di spesa di
cui al presente atto di liquidazione;

Visto l'art. 184 del T.U. N.267/2000;

Visto lo statuto del Comune;

Visto il Regolamento comunale di contabilità ;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 26 del 24-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



1) Di liquidare la somma complessiva di euro 912,00 per onorari
giornalieri in favore dei singoli componenti dei seggi elettorali,
nell'importo individuale a fianco di ciascuno segnato e risultante dei
relativi modelli sottoscritti dal Presidente e dal Segretario di
seggio elettorale, che fanno parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) Di imputare la spesa di euro 912,00 al cap.99982 bilancio di
previsione 2020, partite di giro;

3) Di richiedere il rimborso della somma di euro 456,00 mediante
presentazione di rendiconto, alla Prefettura di Macerata;

4) Di richiedere il rimborso della somma di euro 456,00 mediante
presentazione di rendiconto, alla Regione Marche di Ancona;

5) Di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio
finanziario per i successivi provvedimenti di competenza.-

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 26 del 24-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 26 del 24-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


